
 

 

UCHWAŁA NR 88/2024 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zmiany: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) oraz 

§ 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr LV/407/2023 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

 

 

Jerzy Zgoda 

 

 

 

Roman Michalski 

 

 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6232



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 88/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 59 926 545,33 70 898,30 59 997 443,63 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 673 465,33 70 898,30 744 363,63 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 89 018,33 64,30 89 082,63 
   Własne 87 987,60 64,30 88 051,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 474 647,00 70 834,00 545 481,00 

   Własne 474 647,00 70 834,00 545 481,00 
801   Oświata i wychowanie 1 424 496,70 23 200,00 1 447 696,70 

 80120  Licea ogólnokształcące 51 222,50 23 200,00 74 422,50 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 23 200,00 23 200,00 

   Własne 0,00 23 200,00 23 200,00 
852   Pomoc społeczna 29 781 094,21 490,00 29 781 584,21 

 85202  Domy pomocy społecznej 29 610 791,09 490,00 29 611 281,09 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 7 925 103,04 490,00 7 925 593,04 

   Własne 7 925 103,04 490,00 7 925 593,04 

Razem: 162 154 072,48 94 588,30 162 248 660,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6232



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 88/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 562 849,22 -5 800,00 1 557 049,22 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 562 849,22 -5 800,00 1 557 049,22 
  4810 Rezerwy 1 484 706,92 -5 800,00 1 478 906,92 
   Własne 1 484 706,92 -5 800,00 1 478 906,92 

801   Oświata i wychowanie 42 061 018,41 97 733,72 42 158 752,13 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 499 861,94 26 849,52 6 526 711,46 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 -250,00 0,00 
   Własne 250,00 -250,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 38 161,39 3 843,89 42 005,28 

   Własne 38 161,39 3 843,89 42 005,28 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 99 846,00 18 802,00 118 648,00 

   Własne 99 846,00 18 802,00 118 648,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 980,42 4 453,63 31 434,05 

   Własne 26 980,42 4 453,63 31 434,05 
 80115  Technika 11 675 095,57 10 653,08 11 685 748,65 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 992,32 20,09 8 012,41 

   Własne 7 992,32 20,09 8 012,41 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 853,43 183,09 4 036,52 
   Własne 3 853,43 183,09 4 036,52 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 541,81 1 034,33 11 576,14 

   Własne 10 541,81 1 034,33 11 576,14 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 77 517,64 8 256,16 85 773,80 

   Własne 77 517,64 8 256,16 85 773,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6232



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 336,87 1 159,41 16 496,28 

   Własne 15 336,87 1 159,41 16 496,28 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 754 635,65 8 770,01 4 763 405,66 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 495,94 1 595,27 14 091,21 

   Własne 12 495,94 1 595,27 14 091,21 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 209,38 184,49 3 393,87 
   Własne 3 209,38 184,49 3 393,87 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 620,98 1 181,54 7 802,52 

   Własne 6 620,98 1 181,54 7 802,52 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 33 389,97 4 807,89 38 197,86 

   Własne 33 389,97 4 807,89 38 197,86 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 277,71 1 000,82 8 278,53 

   Własne 7 277,71 1 000,82 8 278,53 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 341 846,09 51 461,11 13 393 307,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 721,50 29 000,00 208 721,50 
   Własne 179 721,50 29 000,00 208 721,50 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 362,23 1 791,94 7 154,17 

   Własne 5 362,23 1 791,94 7 154,17 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 104,76 637,70 4 742,46 
   Własne 4 104,76 637,70 4 742,46 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 442,81 2 229,68 11 672,49 

   Własne 9 442,81 2 229,68 11 672,49 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 75 204,96 14 632,69 89 837,65 

   Własne 75 204,96 14 632,69 89 837,65 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 561,89 3 169,10 16 730,99 

   Własne 13 561,89 3 169,10 16 730,99 
852   Pomoc społeczna 31 966 441,22 490,00 31 966 931,22 

 85202  Domy pomocy społecznej 29 832 420,10 490,00 29 832 910,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6232



  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 682 456,64 -21 734,00 20 660 722,64 

   Własne 20 682 456,64 -21 734,00 20 660 722,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943 412,64 22 224,00 965 636,64 
   Własne 943 412,64 22 224,00 965 636,64 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 348 234,59 2 164,58 12 350 399,17 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 475 565,59 2 164,58 3 477 730,17 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 280,12 10,75 290,87 

   Własne 280,12 10,75 290,87 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 031,68 359,00 5 390,68 
   Własne 5 031,68 359,00 5 390,68 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 327,89 699,39 7 027,28 

   Własne 6 327,89 699,39 7 027,28 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 755,67 826,29 8 581,96 

   Własne 7 755,67 826,29 8 581,96 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 476,73 269,15 2 745,88 

   Własne 2 476,73 269,15 2 745,88 

Razem: 172 938 912,81 94 588,30 173 033 501,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6232


		2024-12-17T10:45:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




